
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TSV GA Stuttgart S

I II III IV V VI Punkte
11 15 18 8 1 7

216
7:13

1
8

3
9

4
10

5
12

6
17

7
21

Auszeit

7:11
17:20

Ende
15:23 B  SSC Bad Vilbel R

I II III IV V VI Punkte
8 17 19 5 2 10

257 1 18
17:15 17:15 18:17
22:21 22:21
╳

13
25

1
14

4
15

6
16

7
17

8
21

Auszeit

17:14
21:20

S
A
T
Z

2

Start
15:26 B  SSC Bad Vilbel S

I II III IV V VI Punkte
8 17 19 5 2 10

187 1 18
12:13 12:1317:23
15:17 15:17
0
7
15

1
9
17

2
11
18

3
12

4
13

5
14

Auszeit

4:9
14:17

Ende
15:49 A  TSV GA Stuttgart R

I II III IV V VI Punkte
6 15 18 8 1 7

2511 9
15:14 15:14

╳

10
17

1
11
21

2
12
24

5
13
25

6
14

9
15 Auszeit

24:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:52 A  TSV GA Stuttgart S

I II III IV V VI Punkte
6 15 18 8 1 7

25

3
11

4
12

7
16

8
19

9
25

10
Auszeit

12:11

Ende
16:12 B  SSC Bad Vilbel R

I II III IV V VI Punkte
8 17 19 5 18 10

147 1 2
12:16 12:16 2:7

╳

7
1
9

2
11

4
12

5
14

6 Auszeit

11:16
12:19

S
A
T
Z

4

Start
16:15 B  SSC Bad Vilbel S

I II III IV V VI Punkte
8 17 19 5 2 10

197 1
14:18 14:18
18:22 18:22
1
10
19

2
12

3
13

5
15

8
16

9
17 Auszeit

12:14

Ende
16:36 A  TSV GA Stuttgart R

I II III IV V VI Punkte
6 15 18 8 1 7

2511 9
21:17 21:17

╳

10
22

3
11
25

5
17

7
18

8
20

9
21 Auszeit

8:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Süd Frauen
Frauen

B  SSC Bad Vilbel vs. TSV GA Stuttgart A
Spiel 5046 17.12.2023 15:00 Uhr

Sportzentrum Bad Vilbel
61118 Bad Vilbel

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  SSC Bad Vilbel 12/14
1 Kreusel, Lisa X
2 Krimphoff, Amelie X
5 Laschewski, Anna X
7 Raisig, Natascha X
8 Elbert, Julia X

10 Wrede, Anna X
11 Freund, Stefanie
13 ★ Waser, Malika X
14 Feil, Linda X
17 Bieneck, Constanze X
18 Reutter, Ines X
19 Steininger, Friedericke X
B  Libero
13 Waser, Malika X
14 Feil, Linda X
B  Offizielle
T Martin, Georg René

CT Raisig, Pascal
P Pfeiffer, Jeannette E

C

A  TSV GA Stuttgart 11/14
1 Kleefisch, Kathrin X
2 Fischer, Johanna X
4 Trautmann, Jasmin
6 Jäckle, Nadia X
7 Riegert, Katharina X
8 ★ Schaefer, Julia X
9 Zojzi, Jenny X

11 Berndt, Annika X
13 Bochert, Ida
15 Koch, Katharina X
18 Zimmermann, Sofie X

A  Libero
2 Fischer, Johanna X

13 Bochert, Ida

A  Offizielle
CT Habermann, Benjamin E
SC Becker, Alfred E
T Riegert, Katharina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
17 B 2 13:15

3:1

Ergebnisse

B  SSC Bad Vilbel
TSV GA Stuttgart

A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 5 1 25 1 23 21 0 1 2
2 5 0 18 2 23 25 1 2 1
2 3 0 14 3 20 25 1 0 1
1 4 0 19 4 21 25 1 2 1

5
7 17 1 76 87 96 3 5 5
Start: 15:00 Ende: 16:36 Dauer: 1:36

Sieger: TSV GA Stuttgart

Schiedsgericht Linienrichter
1 Forster, Pascal DE 1
2 Pfahlert, Markus DE 2

Schr. Werner, Frank
Assist. Koenig, Marcel

Dokument erstellt: 17.12.2023 17:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


