

Dritte Liga Süd Frauen

Frauen

(B) SSC Bad Vilbel vs. TSV GA Stuttgart (A)

Spiel 5046

17.12.2023 15:00 Uhr

Sportzentrum Bad Vilbel 61118 Bad Vilbel



			S	Sta 15:	art :00	A	TSV G	A Stut	tgart	s	En 15:		В	SSC E	Bad Vi	lbel	R
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	II	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung	7	11	15	18	8	1	7		8	17	19	5	2	10	
Aufstellung		Spielernr.	Ŀ	6						21	7			1		18	25
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	_	7:13							17:15			17:15		18:17	
Ш											22:21			22:21			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 8		4 10		6 17	7 ②	Auszeit	X 13		4 15	6 16	7 17	8 21	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.))		12	±1	٥	7:11 17:20	25	14	10	10	-,		17:14 21:20

S	Sta 15:		В	SSC E	Bad Vil	bel	S		de :49	(A)	TSV G	A Stut	tgart	R
Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	8	17	19	5	2	10		6	15	18	8	1	7	
<u>.</u>	(7)			(1)	18		18			11			9	25
Z	12:13			12:13	17:23					15:14			15:14	
	15:17			15:17										
2	I .	1 9		3 12	4 13	5 14	Auszeit	X 10		2 12	5 13	6 14	9 15	Auszeit
	15	17	139				4:9 14:17	17	21	24	25			24:18

			S	Start 15:52 A TSV GA Stuttgart S						En 16:	de :12	B SSC Bad Vilbel				R	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	6	15	18	8	1	7		8	17	19	5	18	10	
ufstellung		Spielernr.	Ŀ							25	7			1	2		14
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								12:16			12:16	2:7		
		1. 5. 2. 6.	3		4 12		8 19	9 25	10	Auszeit	Х	1 9	2 11	4 12		6	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		TT	12	10	13	دع)		12:11	1	J	ΤT	12	14)		11:16 12:19

S	St 16	art :15	В	SSC E	Bad Vil	lbel	S		de :36	A	TSV G	A Stut	tgart	R
Α	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	8	17	19	5	2	10		6	15	18	8	1	7	
<u> </u>	(7)			(1)			19			11			9	25
Z	14:18			14:18						21:17			21:17	
	18:22			18:22										
4	_	2 12	3 13			9 17	Auszeit	χ 10		5 17			9 21	Auszeit
	(19)						12:14	22	25					8:8

B SSC Bad Vilbel

1 Kreusel, Lisa

2 Krimphoff, Amelie

5 © Laschewski, Anna

				0
	A	ufsch	lagfolge	/
g	Sta	artau	fstellung	-
ını		S	pielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	oielstand	7
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	D/

n					В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse		
5																			
												-							
S	II I	III IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punk

Assist. Koenig, Marcel

7	Raisig, Natascha	I X	$\overline{}$	59 - L.L N.L L'.	` '
÷	0,		6	Jäckle, Nadia	Х
8	Elbert, Julia	Χ	7	Riegert, Katharina	Х
10	,	Х	8	© ★ Schaefer, Julia	Х
11	Freund, Stefanie		9	Zojzi, Jenny	Χ
13	★ Waser, Malika	Х	11	Berndt, Annika	Χ
14	Feil, Linda	Х	10	,	<i>_</i>
			13	Bochert, Ida	
17	Bieneck, Constanze	Х	15	Koch, Katharina	Х
18	Reutter, Ines	Х	18	Zimmermann, Sofie	Х
19	Steininger, Friedericke	Х		·	
(B)	Libero		(A)) Libero	
	Libero)		
		I V	2	Fischer, Johanna	Х
13	Waser, Malika	Χ	2	,	Χ
13		X	2 13	Fischer, Johanna Bochert, Ida	Х
13 14	Waser, Malika		2 13 (A)	,	Х
13	Waser, Malika Feil, Linda		_	Bochert, Ida	X

A TSV GA Stuttgart

1 Kleefisch, Kathrin

2 Fischer, Johanna

4 Trautmann, Jasmin

, Katharina

11/14

Χ

Sanktionen														
٧	В	Spielstand												
17				В	2	13:15								

				Erger	лп556								TS	Zimmeri
	7				TSV (GA S	tut	tga	rt	19	Steininger, Friedericke	Х	A	Libero
10	3) S	SC	Bad	Vilbel		(A)			(B) Libero		(*)	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	13	Waser, Malika	Х	2	Fischer,
2	5	1	25	1	23	21	0	1	2	14	Feil. Linda	Х	13	Bochert
2	5	0	18	2	23	25	1	2	1	B	Offizielle		(A)	Offiziell
2	3	0	14	3	20	25	1	0	1	<u> </u>	,		\bigcirc	
1	4	0	19	4	21	25	1	2	1	Т	Martin, Georg René		СТ	Haberm
				5						СТ	Raisig, Pascal		SC	Becker,
7	17	1	76		87	96	3	5	5	Р	Pfeiffer, Jeannette	Ε	Т	Riegert,
S	tart	: 15	5:00	Ende:	16:36	Daı	ıer:	1:3	36					
Si	ege	r: 1	rsv (GA Stu	ttgart				3:1					

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Forster, Pascal	DE	1	
2	Pfahlert, Markus	DE	2	
			Schr.	Werner, Frank

Dokument erstellt: 17.12.2023 17:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de